
 
 

UCHWAŁA NR 316/XLIV/23 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 36 848 922,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 499 262,79 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
2 279 600,21 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 349 659,65 zł; 

2) wydatki w kwocie 38 811 585,06 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23 122 686,15 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
2 279 600,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15 688 898,91 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 962 662,62 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5896



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

801 Oświata i wychowanie 7 033 666,03 7 075 739,68

Szkoły podstawowe 6 294 009,00 6 336 082,65

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 258 994,00 5 301 067,65

36 806 848,79 36 848 922,44

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

42 073,65

Razem: 42 073,65

2 6

Rozdział Zmiana

42 073,65

80101 42 073,65

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/XLIV/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5896



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 121 200,00 131 200,00

Różne rozliczenia finansowe 64 000,00 74 000,00
4430 Różne opłaty i składki 58 200,00 68 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 892 847,61 16 904 988,61

Szkoły podstawowe 13 191 137,94 13 203 278,94
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 038 865,00 2 008 932,35

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

5 258 994,00 5 301 067,65

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 818 626,40 4 838 559,05

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

15 000,00 34 932,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 28 432,65

38 769 511,41 38 811 585,06Razem: 42 073,65

19 932,65

90011

-29 932,65

42 073,65

19 932,65

19 932,65

80101 12 141,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

10 000,00
10 000,00

12 141,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

75814

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 316/XLIV/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5896



Wyszczególnienie Paragraf Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 36 848 922,44

      A1. Dochody bieżące 22 499 262,79

      A2. Dochody majątkowe w tym: 14 349 659,65

             dochody ze sprzedaży majątku 448 000,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 38 811 585,06

      B1.  Wydatki bieżące 23 122 686,15

      B2.  Wydatki majątkowe 15 688 898,91

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -1 962 662,62

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1 962 662,62

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

22 578,02

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 22 578,02

Przychody i rozchody w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

2 362 662,62

905

      D1.  Przychody ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 316/XLIV/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5896



2.Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z wynikających  z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków:

53 695,69

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 53 695,69

2. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 820 000,00

 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 420 000,00

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 466 388,91

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 466 388,91

5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

6. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

1.wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

950

952

957

906

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5896


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-11-10T11:29:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




